CC33992020 年 3 月 6 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

华夏基金管理有限公司关于华夏睿阳
一年持有期混合型证券投资基金新增发售机构的公告

根据 《华夏睿阳一年持有期混合型证券投资基金招募说明书 》、《华夏睿阳一
年持有期混合型证券投资基金基金份额发售公告 》的规定 ，华夏睿阳一年持有期
混合型证券投资基金 （以下简称 “本基金 ”，基金代码 ：009011）自 2020 年 3 月 2 日
起通过基金份额发售机构公开发售 。

根据本公司与中国中金财富证券有限公司 （以下简称 “中金财富 ”）签署的代
销协议 ，投资者可自 2020 年 3 月 6 日起 ，在中金财富办理本基金的认购业务 。 具
体业务办理以中金财富的规定为准 。

投资者可通过以下渠道咨询详情 ：
（一 ）中金财富客户服务电话 ：400-600-8008、95532；
中金财富网站 ：www.china-invs.cn；
（二 ）本公司客户服务电话 ：400-818-6666；
本公司网站 ：www.ChinaAMC.com。

风险提示 ： 本基金对每份基金份额设置一年持有期 。 在基金份额的一年持有
期到期日前 （不含当日 ），基金份额持有人不能对该基金份额提出赎回申请 。

基金管理人承诺以诚实信用 、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产 ， 但不保
证本基金一定盈利 ，也不保证最低收益 。 本基金的过往业绩及其净值高低并不预
示其未来业绩表现 。 基金管理人提醒投资者基金投资的 “买者自负 ”原则 ，在做出
投资决策后 ，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险 ，由投资者自行负担 。
投资者在投资本基金之前 ，请仔细阅读本基金的招募说明书和基金合同 ，全面认
识本基金的风险收益特征和产品特性 ，并充分考虑自身的风险承受能力 ，理性判
断市场 ，谨慎做出投资决策 。

特此公告
华夏基金管理有限公司

二〇二〇年三月六日

南华基金管理有限公司关于南华中证
杭州湾区交易型开放式指数证券投资基金联接基金

新增首创证券有限责任公司为销售机构的公告
为满足广大投资者的理财需求 ，南华基金管理有限公司 （以下简称 “本公司 ”）

与首创证券有限责任公司 （以下简称 “首创证券 ”）协商一致 ，决定自 2020 年 3 月 9
日起增加首创证券为本公司旗下南华中证杭州湾区交易型开放式指数证券投资
基金联接基金 （以下简称 “本基金 ”）的销售机构 。

一 、投资者可通过首创证券办理本基金的认购业务 ，具体认购程序及相关事
宜以首创证券的规定为准 。

二 、投资者可通过以下途径咨询有关情况
1、首创证券
客服电话 ：400-620-0620
网址 ：http://www.sczq.com.cn/

2、本公司
客服电话 ：400-810-5599
公司网址 ：http://www.nanhuafunds.com
三 、风险提示
投资者应当认真阅读 《基金合同 》、 《招募说明书 》等基金法律文件 ，了解基金

的风险收益特征 ，并根据自身的投资目的 、投资期限 、投资经验 、资产状况等判断
基金是否和投资者本身的风险承受能力相适应 ，进行理性投资 。

特此公告 。
南华基金管理有限公司

2020 年 3 月 6 日

东海基金管理有限责任公司
关于不法分子冒用我司名义的澄清公告

东海基金管理有限责任公司（简称“东海基金”或“本公司”）近期发现有不法分子冒
用东海基金公司官方网站从事宣传、经营活动，为此本公司特发布声明如下：

一 、本公司法定名称为 ：“东海基金管理有限责任公司 ”
本公司唯一官方网址为 ：www.donghaifunds.com
本公司微信公众号为 ：东海基金 （微信号 ：donghaifunds）
本公司客服热线为 ：4009595531
二 、本公司及旗下证券投资基金的有关信息以法定信息披露媒体 《中国证券

报 》、《上海证券报 》、《证券时报 》、《证券日报 》、中国证监会信息披露网站 、深交所
基金业务专区及本公司官网上的公告文件为准 ，敬请投资者留意和仔细辨别 。 投
资者投资本公司管理的基金 ，可通过本公司直销机构 、基金招募说明书或相关公

告披露的销售机构办理 。 请切勿轻信任何其他非正规渠道的信息 。
三 、为维护投资者合法权益 ，本公司特提醒投资者注意防范网络诈骗 ，提高对

不法行为的识别能力 ，保护自身财产的安全 。 请投资者注意辨别 ，不要轻信他人 ，
保护自身合法权益不受侵害 。 如发现有冒用本公司名义的不法行为 ，可立即向公
安机关 、监管部门举报 。 如有任何疑问 ，可拨打本公司客户服务电话 4009595531 进
行咨询 。

本公司保留对任何冒用东海基金名义的机构或者人员采取法律行动的权利 。
特此公告 。

东海基金管理有限责任公司
2020 年 3 月 6 日

证券代码：601127 证券简称：小康股份 公告编号：2020-011
转债代码：113016 转债简称：小康转债
转股代码：191016 转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司
关于收到中国证监会并购重组审核委员会审核公司
发行股份购买资产暨关联交易事项的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重庆小康工业集团股份有限公司 （以下简称 “公司 ” ）于 2020 年 3 月 5 日收到
中国证券监督管理委员会 （以下简称 “中国证监会 ”）通知 ，中国证监会上市公司并
购重组审核委员会 （以下简称 “并购重组委 ”）将于近日召开工作会议 ，审核公司发
行股份购买资产暨关联交易事项 ，会议具体时间以中国证监会官网公告为准 。

根据 《上市公司重大资产重组管理办法 》、《关于完善上市公司股票停复牌制度

的指导意见 》等相关规定 ，公司 A 股股票将在并购重组委工作会议召开当天停牌 。
具体时间请关注公司后续公告 。

公司将密切关注并购重组委的审核结果 ， 严格按照相关法律法规的要求及时
履行信息披露义务 ，敬请广大投资者关注后续公告 ，并注意投资风险 。

特此公告 。
重庆小康工业集团股份有限公司董事会

2020 年 3 月 6 日

股票简称：欣龙控股 股票代码：000955 公告编号：2020-030

欣龙控股（集团）股份有限公司关于公司部分董事
及高级管理人员减持计划实施完成的公告

公司董事及高级管理人员潘英 、 欧阳宇保证向本公司提供的信息内容真实 、
准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
欣龙控股 （集团 ）股份有限公司 （以下简称公司 ）于 2020 年 2 月 11 日披露了

《关于公司部分董事及高级管理人员减持计划的预披露公告 》 （公告编号 ：2020-
024）。 其中公司董事 、副总裁 、董事会秘书潘英先生拟自减持计划公告之日起 15
个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持公司股份不超过 36,500 股 （占公
司总股本比例 0.0068%）； 副总裁欧阳宇先生拟自减持计划公告之日起 15 个交易
日后的六个月内以集中竞价交易方式减持公司股份不超过 29,625 股 （占公司总股
本比例 0.0055%）。

2020 年 3 月 5 日 ，公司收到欧阳宇先生 、潘英先生分别发来的 《关于股份减持
计划实施完成的告知函 》。 截至本公告日 ，欧阳宇先生通过集中竞价交易方式累计
减持公司股份 29,600 股 ， 占公司总股本的 0.0055%， 其预披露的减持计划实施完
毕 ；潘英先生通过集中竞价交易方式累计减持公司股份 36,500 股 ，占公司总股本
的 0.0068%，其预披露的减持计划实施完毕 。 具体减持情况如下 ：

一 、股东减持情况
股东
名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元 /股）
减持数量
（股）

减持比例
（%）

欧阳宇
集中竞价 2020年 3月 3日 13.155 5,000 0.0009%
集中竞价 2020年 3月 4日 12.17 24,600 0.0046%

潘英
集中竞价 2020年 3月 4日 12.20 20,000 0.0037%
集中竞价 2020年 3月 5日 11.53 16,500 0.0031%

以上减持的股份来源为通过集中竞价购买的公司股票 。
二 、股东减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本
比例 股数（股） 占总股本比例

欧阳宇
合计持有股份 118,500 0.0220% 88,900 0.0165%
其中：无限售条件股份 29,625 0.0055% 25 0.0000%
有限售条件股份 88,875 0.0165% 88,875 0.0165%

潘英
合计持有股份 146,000 0.0271% 109,500 0.0203%
其中：无限售条件股份 36,500 0.0068% 0 0
有限售条件股份 109,500 0.0203% 109,500 0.0203%

三 、其他相关说明
1、欧阳宇先生 、潘英先生本次减持符合 《上市公司收购管理办法 》、《上市公司

股东 、 董监高减持股份的若干规定 》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事 、监
事 、高级管理人员减持股份实施细则 》、《深圳证券交易所股票上市规则 》、《深圳证
券交易所上市公司规范运作指引 》等相关法律 、法规 、规章 、业务规则的规定 。

2、欧阳宇先生 、潘英先生本次减持股份事项已按相关规定进行了预披露 。 截
至本公告日 ，欧阳宇先生 、潘英先生本次减持计划已实施完毕 ，实施情况与此前已
披露的减持计划一致 ，不存在违反减持计划及其他相关承诺的情形 。

四 、备查文件
《关于股份减持计划实施完成的告知函 》
特此公告

欣龙控股 （集团 ）股份有限公司
董 事 会

2020 年 3 月 5 日

景顺长城基金管理有限公司
关于基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2020 年 3 月 6 日
1.公告基本信息

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》等
高管变更类型 新任基金管理人副总经理

2.新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务 副总经理
新任高级管理人员姓名 李黎
任职日期 2020年 3月 4日

过往从业经历
2002年至 2003年任职于广发证券深圳业务总部机构客户中心，2003年 6月至 2007年 10月任职于景顺长城基金市场部，
2007年至 2009年担任国投瑞银基金市场服务部副总监。 2009 年 6 月再次加入我公司，现任总经理助理兼市场服务部总
监兼互联网金融部总监。

取得的相关从业资格 基金从业资格、高级管理人任职资格
国籍 中国
学历、学位 硕士研究生、硕士

3 其他需要说明的事项
上述事项经景顺长城基金管理有限公司董事会审议通过 ，并将按规定向中国证券投资基金业协会备案 ，同时抄送中国证券监督管理委员会深圳监管局 。

工银瑞信开元利率债债券型证券投资基金基金合同生效公告
公告送出日期：2020 年 3 月 6 日

1.公告基本信息
基金名称 工银瑞信开元利率债债券型证券投资基金
基金简称 工银开元利率债债券
基金主代码 008539
基金运作方式 契约型开放式
基金合同生效日 2020年 3月 5日
基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司
基金托管人名称 中国邮政储蓄银行股份有限公司

公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金销售管理办法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证
券投资基金信息披露管理办法》及其他有关法律法规以及本基金相关法律文件等。

下属分级基金的基金简称 工银开元利率债债券 A 工银开元利率债债券 C
下属分级基金的交易代码 008539 008540

2.基金募集情况
基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可【2019】2440号

基金募集期间 自 2019年 12月 23日
至 2020年 2月 28日 止

验资机构名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
募集资金划入基金托管专户的日期 2020年 3月 3日
募集有效认购总户数（单位：户） 434
份额级别 工银开元利率债债券 A 工银开元利率债债券 C 合计
募集期间净认购金额（单位：人民币元） 998,595,004.80 1,396,093.97 999,991,098.77
认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 143,174.24 1,339.78 144,514.02

募集份额（单位：份）
有效认购份额 998,595,004.80 1,396,093.97 999,991,098.77
利息结转的份额 143,174.24 1,339.78 144,514.02
合计 998,738,179.04 1,397,433.75 1,000,135,612.79

募集期间基金管理人运用固有资
金认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） - - -
占基金总份额比例 - - -
其他需要说明的事项 - - -

募集期间基金管理人的从业人员
认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份） 200.06 100.24 300.30
占基金总份额比例 0.00002% 0.00717% 0.00003%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续
的条件 是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2020年 3月 5日
注 ：1、基金合同生效前所发生的信息披露费 、律师费和会计师费以及其他费用不从基金财产中支付 ；
2、本基金管理人高级管理人员 、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量的数量区间为 （0, 10]万 ；本基金的基金经理持有本基金份额总量的数量区间为 0。
3.其他需要提示的事项
基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印 ，也可以通过本基金管理人的网站 （www.icbccs.com.cn）或客户服务电话 （400-811-9999）查询

交易确认情况 。
基金管理人自基金合同生效之日起视情况开始办理申购 ，自基金合同生效之日起不超过 3 个月开始办理赎回 。 在确定申购开始与赎回开始时间后 ，本基金管理人将

在申购 、赎回开放日前依照 《信息披露办法 》的有关规定在指定媒介上公告申购与赎回的开始时间
风险提示 ：
1、本基金初始募集面值为人民币 1.00 元 。 在市场波动因素影响下 ，本基金净值可能低于初始面值 ，本基金投资者有可能出现亏损 。
2、基金的过往业绩并不预示其未来表现 。
3、基金管理人管理的其它基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证 。 基金管理人依照恪尽职守 、诚实信用 、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产 ，但不保证基

金一定盈利 ，也不保证最低收益 。
工银瑞信基金管理有限公司

2020 年 3 月 6 日

(上接 C38 版 )
为稳定生猪生产，促进转型升级，增强猪肉供应保障能力，2019 年 9 月，国务院办公厅发

布了《国务院办公厅关于稳定生猪生产促进转型升级的意见》，明确猪肉自给率目标为 95%左
右，到 2022 年，养殖规模化率达到 58%左右；到 2025 年，养殖规模化率达到 65%以上；自然资
源部发布《自然资源部办公厅关于保障生猪养殖用地有关问题的通知》，落实和完善了生猪养
殖政策，简化用地手续、降低用地成本、提高用地取得效率。 上述政策的发布和实施，为生猪养
殖行业的健康发展提供了充分保障和支持。

（二）标的公司是国内大型畜禽养殖企业，拟借助资本市场平台实现进一步发展
巨星农牧是以生猪养殖为主的大型畜禽养殖企业， 经过十余年规模化猪场管理的实践，

积累了丰富的养殖管理经验，已形成生猪养殖行业较为完整的一体化产业链，是四川省集种
猪、饲料、商品猪生产于一体的农业产业化重点龙头企业之一，先后荣获“中国畜牧行业百强
优秀企业”、“四川省科学技术进步一等奖”等荣誉。

巨星农牧目前已与世界知名种猪公司和养猪技术服务公司建立紧密合作关系； 同时，巨
星农牧重视自主创新，拥有一支遗传育种基因工程、兽医学、动物营养学等专业博士、硕士在
内的高素质员工队伍，拥有发明专利、实用新型专利超过 80 项，通过上述资源整合和自主创
新奠定了巨星农牧在行业中的技术优势。

巨星农牧已搭建了“种 + 料 + 管理”的先进养殖体系，形成了从猪场选址及建设、基因选
种育种、饲料原材料采购及生产、营养方案设计研发、生产管理、养户开发及管理的人才梯队
和标准化工作流程。 目前已经与政府签订协议，完成了 7 个生猪养殖基地的布局，已落实的土
地储备可满足 10 万头以上种猪场的建设需求。

巨星农牧通过本次重大资产重组，有利于借助上市公司的平台，充分利用资本市场的资
源整合优势，加速发展壮大，提升企业的综合竞争力，保持高速增长的同时，实现跨越式发展。

（三）响应监管政策要求，通过并购重组方式提高上市公司质量
2018 年以来，中国证监会持续深入贯彻落实党的十九大精神，针对部分并购重组相关政

策进行了修订，包括明确重组价格调整机制、简化并购重组预案信息披露、鼓励上市公司在并
购重组中定向发行可转换公司债券作为支付工具等，鼓励通过并购重组方式，提升上市公司
质量。

上市公司进行本次并购，符合国家产业政策，通过本次交易，标的公司将成为公司的全资
子公司， 未来能够利用上市公司的资本平台优势为其业务发展和市场开拓提供有力的支持，
同时有利于增强上市公司持续盈利能力，拓展上市公司发展空间，保障上市公司全体股东的
利益。

二、本次交易的目的
（一）提升上市公司盈利能力，实现上市公司股东利益最大化
通过本次交易，巨星农牧将成为上市公司全资子公司。 通过将盈利能力较强、发展潜力较

大的标的公司注入上市公司，可实现上市公司主营业务的转型，增强公司的持续盈利能力和
发展潜力，提高公司的资产质量和盈利能力，提高公司价值和股东回报，实现利益相关方共赢
的局面。

（二）通过资本市场持续推动巨星农牧快速发展
生猪养殖是技术密集型和资本密集型产业。 目前，巨星农牧正处于快速发展阶段，资金需

求量大。 通过本次重组，巨星农牧将实现与资本市场的对接，有助于提升其在行业中的综合竞
争力、品牌影响力和行业地位，拓宽融资渠道，为后续发展提供充足动力，实现上市公司股东
利益最大化。

三、本次交易决策过程和批准情况
（一）本次重组已履行的审批程序
1、 本次重组预案及相关议案已经上市公司第二届董事会第十八次会议审议通过； 预案

（修订稿）及相关议案已经上市公司第二届董事会第十九次会议审议通过。
2、本次重组相关事项已经交易对方巨星集团、星晟投资、和邦集团、深圳慧智、深圳慧明、

博润投资、成都德商、八考文化、方侠客投资、正凯投资、凯比特尔内部决策机构审议通过；
3、本次重组报告书（草案）及相关议案已经上市公司第三届董事会第三次会议审议通过。
（二）本次重组尚需履行的审批程序
本次交易尚需履行多项审批程序，包括但不限于：
1、振静股份股东大会审议通过与本次交易相关的议案；
2、中国证监会核准本次交易。
截至本报告书摘要签署日，前述审批事项尚未完成，本次交易方案能否获得相关批准或

核准，以及获得相关批准或核准的时间，均存在不确定性。 因此，本次交易能否最终成功实施
存在不确定性，提醒广大投资者注意上述风险。

四、本次交易方案
（一）本次交易方案概述
本次交易上市公司拟以发行股份及支付现金相结合的方式购买巨星集团、 星晟投资、和

邦集团、孙德越、李强、深圳慧智、深圳慧明、徐晓、黄佳、博润投资、段利刚、龚思远、徐成聪、
宿友强、成都德商、吴建明、八考文化、郭汉玉、方侠客投资、正凯投资、张旭锋、王晴霜、王智
犍、应元力、刘建华、罗应春、余红兵、岳良泉、王少青、凯比特尔、陶礼、唐光平、刘文博、梁春
燕、唐春祥、卢厚清、黄明刚、邹艳、古金华、朱强、赵鹏共 41 名交易对方持有的巨星农牧 100%
股权。

（二）标的资产的定价
本次交易标的资产为巨星农牧 100%股权。本次交易的评估机构中联评估采用收益法和市

场法对标的资产进行了评估，并采用了收益法评估结果作为最终评估结论，巨星农牧 100%股
权评估值为 182,122.48 万元。 经过本公司与交易对方协商， 标的资产的交易作价确定为
182,000.00 万元。

（三）本次交易的支付方式
本次交易拟购买资产的价格为 182,000.00 万元， 其中以发行股份的方式支付 170,250.00

万元；以现金方式支付 11,750.00 万元。 本次交易中，除巨星集团外，其他交易对象均以发行股
份方式支付交易对价，具体情况如下：

单位：元、股
交易对方 交易对价 股份对价金额 获得股份数量 现金对价金额

巨星集团 1,040,031,845.12 922,531,845.12 123,498,238 117,500,000.00

段利刚 11,757,013.04 11,757,013.04 1,573,897 -

刘建华 4,314,500.20 4,314,500.20 577,577 -

岳良泉 4,026,866.85 4,026,866.85 539,071 -

唐光平 3,235,875.15 3,235,875.15 433,182 -

唐春祥 2,732,516.79 2,732,516.79 365,798 -

星晟投资 183,366,258.40 183,366,258.40 24,547,022 -

和邦集团 182,000,000.00 182,000,000.00 24,364,123 -

孙德越 107,862,504.94 107,862,504.94 14,439,425 -

李强 35,954,168.31 35,954,168.31 4,813,141 -

深圳慧智 33,782,536.55 33,782,536.55 4,522,427 -

深圳慧明 30,949,348.08 30,949,348.08 4,143,152 -

徐晓 23,010,667.72 23,010,667.72 3,080,410 -

黄佳 21,572,500.99 21,572,500.99 2,887,885 -

博润投资 14,381,667.33 14,381,667.33 1,925,256 -

龚思远 10,786,250.49 10,786,250.49 1,443,942 -

徐成聪 7,550,375.35 7,550,375.35 1,010,759 -

宿友强 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

成都德商 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

吴建明 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

八考文化 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

郭汉玉 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

方侠客投资 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

正凯投资 7,190,833.66 7,190,833.66 962,628 -

张旭锋 5,680,758.59 5,680,758.59 760,476 -

王晴霜 5,033,583.56 5,033,583.56 673,839 -

王智犍 5,033,583.56 5,033,583.56 673,839 -

应元力 4,386,408.53 4,386,408.53 587,203 -

罗应春 4,314,500.20 4,314,500.20 577,577 -

余红兵 4,314,500.20 4,314,500.20 577,577 -

王少青 3,595,416.83 3,595,416.83 481,314 -

凯比特尔 3,595,416.83 3,595,416.83 481,314 -

陶礼 3,307,783.48 3,307,783.48 442,809 -

刘文博 2,876,333.47 2,876,333.47 385,051 -

梁春燕 2,876,333.47 2,876,333.47 385,051 -

卢厚清 2,516,791.78 2,516,791.78 336,919 -

黄明刚 1,797,708.42 1,797,708.42 240,657 -

邹艳 1,150,533.39 1,150,533.39 154,020 -

古金华 862,900.04 862,900.04 115,515 -

朱强 719,083.37 719,083.37 96,262 -

赵鹏 287,633.35 287,633.35 38,505 -

合计 1,820,000,000.00 1,702,500,000.00 227,911,629 117,500,000.00

（四）本次交易涉及发行股份的情况
1、发行股票种类及面值
本次非公开发行的股票为人民币普通股（A 股），每股面值人民币 1.00 元。
2、发行股份之发行对象及发行方式
本次发行股份及支付现金购买资产的发行对象为巨星集团、星晟投资、和邦集团、孙德

越、李强、深圳慧智、深圳慧明、徐晓、黄佳、博润投资、段利刚、龚思远、徐成聪、宿友强、成都
德商、吴建明、八考文化、郭汉玉、方侠客投资、正凯投资、张旭锋、王晴霜、王智犍、应元力、刘
建华、罗应春、余红兵、岳良泉、王少青、凯比特尔、陶礼、唐光平、刘文博、梁春燕、唐春祥、卢
厚清、黄明刚、邹艳、古金华、朱强、赵鹏共 41 名交易对方。

本次发行采取向特定对象非公开发行股份方式。
3、上市公司发行股份的价格、定价原则
根据《重组管理办法》第四十五条规定，上市公司发行股份的价格不得低于市场参考价的

90%。 市场参考价为本次交易的董事会决议公告日前 20 个交易日、60 个交易日或者 120 个交
易日的公司股票交易均价之一。 本次发行定价基准日前 20 个交易日、60 个交易日及 120 个交
易日的上市公司股票交易均价如下：

单位：元 / 股
股票交易均价计算区间 交易均价 交易均价×90%

定价基准日前 20个交易日 7.47 6.72

定价基准日前 60个交易日 7.66 6.89

定价基准日前 120个交易日 8.46 7.62

交易均价的计算公式为：董事会决议公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公
告日前若干个交易日公司股票交易总额 / 决议公告日前若干个交易日公司股票交易总量。

经交易各方友好协商，本次交易的发行价格（以第二次董事会第十八次会议决议公告日
前 20 个交易日的交易均价为准）确定为 7.47 元 / 股，不低于定价基准日前 20 个交易日股票
交易均价的 90%。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，若上市公司发生派发股利、送红股、转增股本或
配股等除息、除权行为，本次发行价格将按照中国证监会和上交所的相关规则进行相应调整。

4、发行股份数量
根据上述发行股份购买资产的发行价格及确定的标的资产交易价格计算，公司向交易对

方发行的股份数合计为 227,911,629 股。
若本次交易的股份最终发行数量之计算结果出现折股数不足一股的情况， 则应舍零取

整，不足部分免除支付义务。 最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量及上述约定的计
算方法而确定。 若上市公司 A 股股票在本次发行的定价基准日至发行日期间有派发红利、送
股、资本公积转增股本或配股等除权、除息事项的，则本次发行价格将作相应调整，发行数量
也随之调整。

5、锁定期安排
根据《发行股份及支付现金购买资产协议》及其补充协议的约定以及交易对方出具的股

份锁定承诺函，锁定安排如下：
（1）和邦集团通过本次交易新增取得的上市公司股份（如有，下同），自该等股份发行结束

之日起 36 个月内不得以任何方式转让。 本次交易完成后六个月内， 如上市公司股票连续 20
个交易日的收盘价低于本次发行价， 或本次交易完成后 6 个月期末收盘价低于本次发行价，
则和邦集团通过本次交易新增取得的上市公司股票的锁定期自动延长六个月。

（2）除和邦集团外，如认购方通过本次交易取得上市公司股份时，对其所持有标的公司股
份持续拥有权益的时间不足 12 个月， 则认购方以持续拥有权益不足 12 个月的标的公司股份
认购取得的上市公司新增股份自发行结束之日起 36 个月不得以任何方式转让。

（3）除和邦集团外，如该认购方通过本次交易取得上市公司股份时，对其所持有标的公司
股份持续拥有权益的时间已满 12 个月， 则认购方认购取得的上市公司新增股份自发行结束
之日起 12 个月不得以任何方式转让。

（4）上述转让方式包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让，或由上市
公司进行回购，但在认购方负有减值补偿义务、利润补偿的情况下，因减值补偿、利润补偿而
由上市公司回购或无偿赠与的除外。

（5）上述认购方取得的上市公司新增股份由于上市公司送红股、转增股本等原因而孳息
的股份，亦遵照前述锁定期进行锁定。

（6）如补偿方取得的上市公司新增股份锁定期限届满时，补偿方承担的补偿义务尚未履
行完毕，则补偿方所持上市公司新增股份的锁定期将顺延至补偿方补偿义务履行完毕之日。

6、业绩承诺及补偿
（1）补偿期限及承诺净利润数
根据上市公司与巨星集团、和邦集团签署的《业绩承诺补偿协议》，本次交易的业绩补偿

期限为本次交易实施完毕的当年及之后连续两个会计年度，即 2020 年度、2021 年度及 2022 年
度；如本次交易无法在 2020 年度内实施完毕，则业绩补偿期限相应顺延。

巨星集团、和邦集团承诺巨星农牧 2020、2021 和 2022 年度的净利润总额不低于 57,700.00
万元。“净利润”指合并报表中扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润数与经上市
公司书面认可并与标的公司日常经营相关的非经常性损益中的政府补助之和。

（2）实际净利润数与承诺净利润数差异的确定
上市公司将于补偿期内最后一个会计年度结束后四个月内，聘请具有证券业务资格的会

计师事务所对标的公司在补偿期内各年度实现的净利润进行审计并出具专项审核意见。 上述
专项核查意见出具后， 如发生 2020 年度至 2022 年度累计实现净利润数低于承诺利润数而需
要巨星集团、和邦集团进行补偿的情形，巨星集团、和邦集团应当根据专项审核意见的结果承
担相应的补偿义务并按照《业绩承诺补偿协议》约定的补充方式进行补偿。

（3）补偿金额和补偿方式
如标的公司 2020 年度至 2022 年度累积实现的净利润数低于承诺净利润数的， 则巨星集

团和和邦集团应就未达到承诺净利润数的部分分别按照 85%和 15%的比例向上市公司承担补
偿责任，且巨星集团和和邦集团之间负有连带补偿责任。 补偿金额的计算方式如下：

应补偿金额 =（承诺净利润数－利润补偿期内累积实现的净利润数）÷承诺净利润数×标
的资产交易对价

①股份补偿
上市公司以人民币 1.00 元的总价向巨星集团、和邦集团定向回购其通过本次交易新增取

得的一定数量上市公司股份，并依法予以注销。
应补偿股份数量 = 应补偿金额 / 本次发行价格
如上市公司在利润补偿期内实施转增或股票股利分配的，则应补偿股份数量相应地调整

为：
应补偿股份数量（调整后）= 应补偿股份数量（调整前）×（1＋转增或送股比例）。
如上市公司在利润补偿期内实施现金分红的，则巨星集团、和邦集团应将应补偿股份在

回购股份实施前所获得的累积现金分红部分随补偿股份一并返还给上市公司， 计算公式为：
返还金额 = 每股对应的累积现金分红金额×应补偿股份数量。

巨星集团、和邦集团应补偿的股份数量的上限为，本次交易中各自新增取得的全部上市
公司股份及因上市公司实施转增或股票股利分配而获得的股份（如有）。

②现金补偿
若巨星集团、和邦集团股份补偿所产生的对价不足以支付其应补偿金额，即巨星集团、和

邦集团各自实际补偿股份数量与本次股份的发行价格之积小于其各自应补偿金额，则不足的
部分，由巨星集团、和邦集团各自按照以现金方式向上市公司进行补偿，计算公式如下：

应补偿的现金金额＝应补偿金额－（已补偿股份数量×本次发行价格）
上市公司应于其聘请的会计师事务所就标的公司利润补偿期内情况出具专项审查意见

后，向业绩补偿方发出书面补偿通知，自补偿通知发出之日起 10 个工作日内，上市公司有权
要求业绩补偿方按照本协议的约定以股份回购或股份回购及现金支付方式进行补偿。

（4）超额业绩奖励
①超额业绩奖励设置情况
若标的公司于补偿期内累积实际实现的净利润数高于 78,000.00 万元，上市公司同意于标

的公司 2022 年度专项审计报告及标的资产减值测试报告出具之日起 30 个工作日内， 将超额
净利润的 30%作为奖励一次性支付给标的公司管理层、核心技术人员，上述超额净利润奖励
的具体名单及各主体的奖励金额由标的公司根据实际情况届时予以确定后报上市公司董事
会批准执行。 因超额业绩奖励发生的税费由奖励对象承担。

超额净利润的计算方式如下：
超额净利润＝标的公司补偿期内累积实际实现的净利润数－78,000.00 万元
上述超额净利润奖励金额之和最高不超过本次交易标的资产作价的 20%。
②设置业绩奖励安排的原因、依据及合理性
为保持并提高本次重组过渡期及未来业绩承诺期内标的公司管理团队的稳定性与工作积

极性，促进本次交易后标的公司持续稳定发展，通过将超额业绩的一部分奖励给标的公司的
经营管理团队，以达到共享超额经营成果以及交易各方共赢的目的，从而有利于保障上市公
司及全体投资者的利益，经上市公司与交易对方协商，达成了上述业绩奖励的意向。

本次业绩奖励是以标的公司实现超额业绩为前提， 并参照资本市场类似交易案例， 充分
考虑了监管机构的规定要求、上市公司全体股东的利益、对标的公司经营管理团队的激励效
果、交易完成后被收购标的经营管理团队超额业绩的贡献、经营情况等多项因素，基于公平交
易原则，并将依据中国证监会《关于并购重组业绩奖励有关问题与解答》中对业绩奖励要求的
规定，交易双方协商一致后确定业绩奖励的规则和内容，有利于标的公司业绩承诺的实现及
其长期稳定发展。 因此，本次交易设置业绩奖励具有合理性。

③相关会计处理及对上市公司可能造成的影响
业绩奖励的对象为标的公司的经营管理团队， 因此业绩奖励应作为管理费用。 由于本次

业绩承诺高于评估预测相应年度的净利润，是否能完成业绩承诺要到承诺期届满才能最终确
定，因此，业绩奖励将作为管理费用，在业绩承诺期届满后，一次性计入管理费用。

由于计入管理费用系超过承诺业绩一定比例后的部分金额， 因此对上市公司影响较小。
约定业绩奖励有助于提高标的公司管理层的积极性，有助于间接提高标的公司未来的实际盈
利情况，能够更好的服务于公司全体股东的利益，有利于保障及维护上市公司和中小股东权
益。

（5）补偿期限届满后的减值测试
利润补偿期届满后， 上市公司聘请具有证券业务资格的会计师事务所对标的资产进行减

值测试，并在利润补偿期最后一年度的《审计报告》出具后三十个工作日内出具《减值测试报
告》，减值测试采取的估值方法应与本次交易出具的《评估报告》的估值方法一致。

若上市公司在利润补偿期内对标的公司进行增资、减资、赠与、接受利润分配或提供无偿
贷款，对标的资产进行减值测试时，减值额计算过程中应扣除上述影响。

若利润补偿期内标的资产发生减值， 且标的资产期末减值额＞补偿期内已补偿的股份总
数×本次发行价格＋已补偿现金总额，巨星集团、和邦集团应当就标的资产减值部分按 85%
和 15%的比例向上市公司进行股份补偿，计算公式如下：

标的资产减值部分的补偿金额＝标的资产期末减值额－（已补偿股份总数×本次发行价
格）－已补偿现金总额；

应当就标的资产减值部分补偿的股份数量＝标的资产减值部分的补偿金额÷本次发行价
格；

若业绩补偿方通过本次交易取得的上市公司股份已全部补偿仍无法补足需补偿金额时，
差额部分由业绩补偿方以现金方式予以补偿。

（6）补偿数额的调整及上限
本次交易实施完成后如因不可抗力导致标的公司利润补偿期内累积实现的净利润数低于

承诺净利润数的，本协议各方可协商一致，以书面形式对补偿金额予以调整。
业绩补偿各方因补偿期内累积实现净利润数小于承诺净利润数、 标的资产减值而向上市

公司补偿的股票、 现金的金额总和最高不超过业绩补偿各方在本次交易中获得的交易对价
（包括股份对价和现金对价）。

7、过渡期间损益归属及滚存未分配利润安排
根据《发行股份及支付现金购买资产协议》约定：
1、过渡期内，标的资产产生收益或因其他原因而增加的净资产部分由上市公司享有；
2、过渡期内，标的资产产生的亏损或因其他原因而减少的净资产部分，由交易对方在交

割完成后且资产交割审计报告出具之日起 20 日内， 按照协议签署日交易对方各自所持有的
标的公司的股份比例以现金方式向上市公司补足，该等须补足的金额以资产交割审计报告的
内容为准。 交易对方各方进行现金补偿的金额，最高不得超过截至审计基准日交易对方各方
持有标的公司的股份比例所对应的经审计的净资产值。

3、上市公司本次发行前的滚存未分配利润，将由本次发行后的新老股东按照发行后所持
股份比例共同享有。

五、本次交易对上市公司的影响
（一）本次交易对上市公司主营业务的影响
本次交易完成前， 上市公司主营业务为中高档天然皮革的研发、 制造与销售， 拥有汽车

革、鞋面革、家私革三大产品线。 本次交易完成后，上市公司主营业务将新增畜禽养殖及饲料
生产和销售。 通过本次交易，上市公司将丰富业务类型，能够有效拓宽盈利来源，提升可持续
发展能力、抗风险能力及后续发展潜力。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响
本次交易前后，上市公司的股权结构变化情况如下表所示：

股东名册
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

和邦集团 105,290,000 43.87% 129,654,123 27.71%

贺正刚 21,210,000 8.84% 21,210,000 4.53%

贺正刚及其控制的和邦集
团合计 126,500,000 52.71% 150,864,123 32.24%

巨星集团 - - 123,498,238 26.39%

段利刚 - - 1,573,897 0.34%

刘建华 - - 577,577 0.12%

岳良泉 - - 539,071 0.12%

唐光平 - - 433,182 0.09%

唐春祥 - - 365,798 0.08%

巨星集团及一致行动人合
计 - - 126,987,763 27.14%

星晟投资 - - 24,547,022 5.25%

孙德越 - - 14,439,425 3.09%

李强 - - 4,813,141 1.03%

深圳慧智 - - 4,522,427 0.97%

深圳慧明 - - 4,143,152 0.89%

徐晓 - - 3,080,410 0.66%

黄佳 - - 2,887,885 0.62%

博润投资 - - 1,925,256 0.41%

龚思远 - - 1,443,942 0.31%

徐成聪 - - 1,010,759 0.22%

宿友强 - - 962,628 0.21%

成都德商 - - 962,628 0.21%

吴建明 - - 962,628 0.21%

八考文化 - - 962,628 0.21%

郭汉玉 - - 962,628 0.21%

方侠客投资 - - 962,628 0.21%

正凯投资 - - 962,628 0.21%

张旭锋 - - 760,476 0.16%

王晴霜 - - 673,839 0.14%

王智犍 - - 673,839 0.14%

应元力 - - 587,203 0.13%

罗应春 - - 577,577 0.12%

余红兵 - - 577,577 0.12%

王少青 - - 481,314 0.10%

凯比特尔 - - 481,314 0.10%

陶礼 - - 442,809 0.09%

刘文博 - - 385,051 0.08%

梁春燕 - - 385,051 0.08%

卢厚清 - - 336,919 0.07%

黄明刚 - - 240,657 0.05%

邹艳 - - 154,020 0.03%

古金华 - - 115,515 0.02%

朱强 - - 96,262 0.02%

赵鹏 - - 38,505 0.01%

其他流通股东 113,500,000 47.29% 113,500,000 24.26%

总股本 240,000,000 100.00% 467,911,629 100.00%

本次交易前，贺正刚及其控制的和邦集团合计持有上市公司股份数 126,500,000 股，持股
比例 52.71%。 本次交易完成后， 贺正刚及其控制的和邦集团合计持有上市公司 32.24%的股
份，仍为上市公司的控股股东及实际控制人。 巨星集团成为持有上市公司股份超过 5%的重要
股东。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响
根据华信会计师出具的《备考审阅报告》，本次交易完成前后，2019 年上市公司主要财务

数据如下所示：
单位：万元

财务指标
2019年 12月末 /2019年度

增幅
交易前（实现数） 交易后（备考数）

总资产 142,390.77 375,353.79 163.61%

归属于母公司所有者权益 85,225.23 254,756.30 198.92%

营业收入 55,555.90 181,561.19 226.81%

归属于母公司所有者的净利润 3,951.18 14,204.82 259.51%

基本每股收益（元 /股） 0.16 0.30 87.50%

如上表所示，本次交易完成后，随着标的资产的注入，上市公司的资产规模及业务规模进
一步增大，总资产、净资产、营业收入、归属于母公司所有者的净利润及每股收益指标均较本
次交易前有所增长，进一步提高了上市公司的业绩水平，符合上市公司及全体股东的利益。

（四）本次交易对上市公司同业竞争的影响
本次交易完成前， 上市公司与实际控制人及其控制的其他企业之间不存在同业竞争。 本

次交易完成后，上市公司主营业务将增加畜禽养殖销售、饲料生产销售等业务，与实际控制人
及其控制的其他企业亦不存在同业竞争。

六、本次交易构成重大资产重组
本次交易的标的资产为巨星农牧 100%股权， 巨星农牧截至 2019 年 12 月 31 日经审计的

资产总额、资产净额及 2019 年度营业收入占上市公司同期经审计的合并财务报表相关指标的
比例如下：

单位：万元
财务数据 巨星农牧 上市公司 占比

资产总额和交易金额孰高 182,000.00 142,390.77 127.82%

资产净额和交易金额孰高 182,000.00 85,225.23 213.55%

营业收入 126,005.29 55,555.90 226.81%

注：资产净额为合并口径归属于母公司股东净资产。
根据《重组管理办法》的规定，本次交易构成中国证监会规定的上市公司重大资产重组。
根据《重组管理办法》第四十七条规定，本次交易涉及发行股份购买资产，需提交中国证

监会并购重组审核委员会审核，并经中国证监会核准后方可实施。
七、本次交易构成关联交易
本次交易对方之一和邦集团系上市公司现控股股东。 本次交易完成后，巨星集团、星晟投

资在上市公司的持股比例将超过 5%，巨星集团、星晟投资将成为上市公司关联方。
根据《上市规则》和《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》的规定，本次交易构成

关联交易。 在本公司董事会审议相关议案时，关联董事已回避表决；在本公司股东大会审议相
关议案时，关联股东将回避表决。

八、本次交易不构成重组上市
1、本次交易完成后实际控制人与主要交易对方持股比例情况
本次交易前，贺正刚及其控制的和邦集团合计持有上市公司 126,500,000 股股票，占上市

公司总股本的 52.71%，为上市公司的实际控制人和控股股东。
本次交易完成后，贺正刚及其一致行动人合计持有上市公司 150,864,123 股股票，占上市

公司本次发行后总股本的 32.24%； 巨星集团及其一致行动人持有上市公司 126,987,763 股股
票，占上市公司本次发行后总股本的 27.14%，和邦集团仍然为上市公司控股股东，贺正刚仍然
为上市公司实际控制人。

2、本次交易完成后董事会安排
根据振静股份公司章程，公司董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 名。 董事候选人由

持有或合并持有公司有表决权股份总数 3%以上的股东或董事会提名， 其中独立董事候选人
由董事会、监事会、单独或者合并持有公司已发行股份 1%以上的股东提名。

本次交易完成 36 个月内，巨星集团承诺不向上市公司董事会推荐董事候选人，不拥有董
事会席位。

3、交易完成后高管安排
本次交易完成后，上市公司高管将继续由上市公司董事会任命。
4、实际控制人稳定控制权的具体措施
和邦集团和贺正刚先生已出具《承诺函》，承诺：
“1、自本次交易完成之日起 36 个月内，本人 / 本公司承诺本公司 / 本人承诺不会放弃本

人 / 本公司在上市公司董事会、股东大会中的表决权，不会将前述表决权委托给第三方行使，
不会放弃对上市公司董事、高级管理人员的提名权。

2、自本次交易完成之日起 36 个月内，本人 / 本公司承诺将在符合法律、法规及规范性文
件的前提下，维护本人 / 本公司对上市公司的控制地位，不会放弃对上市公司的控制权。

本次交易不会导致上市公司控制权的变更，本次交易不构成重组上市”。
同时，为保持上市公司控制权稳定，巨星集团及唐光跃先生已出具《承诺函》，承诺：
“1、 本人 / 本公司尊重四川和邦投资集团有限公司及贺正刚先生对上市公司的控制地

位；
2、自本次交易完成之日起 36 个月内，本人 / 本公司不会以任何方式直接或间接、单独或

与第三方联合谋求上市公司的控制权。
3、自本次交易完成之日起 36 个月内，本公司不向上市公司董事会推荐董事候选人，不拥

有董事会席位”。
综上，本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变更，本次交易不构成重组上市。